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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61830003L

2. Data e Regjistrimit 30/06/2026
3. Emri i Subjektit OPEN QCORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Coolab Tirana Rr. e Dibres, Ndertesa nr. II, 
nr 225, pasuria nr 7/91, zona kadastrale 8300 Tirana 1007 
Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Open QCore Shpk është një infrastrukturë e avancuar e 
inteligjencës artificiale dhe platformë e kalkulimit konjitiv e 
fokusuar në krijimin e mjediseve operative të 
përshkallëzueshme të IA-së, motorëve inteligjentë dhe 
teknologjive të automatizimit të nivelit të ndërmarrjes për 
bizneset dixhitale globale. Shoqëria zhvillon sisteme të 
integruara të IA-së të dizajnuara për të mbështetur 
inteligjencën konversacionale, rrjedhat e punës së 
automatizimit, kërkimin e fuqizuar nga IA-ja, vizionin 
kompjuterik, ndihmën në inxhinierinë e softuerit dhe 
shërbimet inteligjente të bazuara në cloud, përmes një 
arkitekture të unifikuar ekosistemi. Open QCore operon 
përmes një mjedisi modular me shumë motorë, ku ChatGPT 
shërben si platforma fillestare konversacionale brenda një 
ekosistemi më të gjerë të IA-së, që është aktualisht në 
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zhvillim dhe zgjerim të vazhdueshëm. Shoqëria mund të 
ushtrojë edhe aktivitete të tjera, të zotërojë kuota në 
sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.
Mohamed Mohamed Atta Mohamed Eid10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohamed Mohamed Atta Mohamed Eid
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OPEN QCORE
E-Mail: mohamedaeid@outlook.com  
Telefon: +355692910762  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636945-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30456B3D-0C40-4044-9037-1A1DA80F76E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5226D9-C861-42C8-9CD3-21608849BABD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474E6313-4E2F-46FE-B69F-7240505F1C12
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